

## A.K.K. New Law Academy &

## Ph.D. (Law) Research Centre, Pune

(A Law College Aided by Govt. of Maharashtra, Recognised by the Bar Council of India)
(Affiliated to Savitribai Phule Pune University & Accredited by NAAC)
(Recognised under section 2(f) & 12(B) of UGC Act 1956)

Dr. P. A. Inamdar President, M.C.E. Society, Pune

Dr. Saleem M. Shaikh
Principal

As per the minutes of the Fee Regulating Authority dated 03/07/2025, the fee sanctioned for the Academic Year 2025-26 to the college is as under:

Course Name	Duration	Academic Year	Sanctioned Fees
LL. B	3 Years	2025-26	29.000/-
BALL.B	5 Years	2025-26	26,000/-

The above fee structure shall be applicable for the students admitted in the First Year for the Academic Year 2025–2026 and shall remain in force as per the norms laid down by the Fee Regulating Authority.

शुल्क विनियामक प्राधिकरणाच्या दिनांक ०३.०७.२०२५ रोजीच्या बैठकीच्या इतिवृत्तानुसार, महाविद्यालयासाठी शैक्षणिक वर्ष २०२५-२६ साठी मंजूर करण्यात आलेले शुल्क पुढीलप्रमाणे आहे.

अभ्यासक्रमाचे नाव	कालावधी	शैक्षणिक वर्ष	मंजूर शुल्क
एल.एल.बी.	३ वर्षे	२०२५-२६	29,000
बी.ए.एल.एल.बी.	५ वर्षे	२०२५-२६	78,000

वरील शुल्क रचना शैक्षणिक वर्ष २०२५-२६ साठी प्रथम वर्षात प्रवेश घेणाऱ्या विद्यार्थ्यांसाठी लागू राहील आणि शुल्क नियामक प्राधिकरणाने ठरवलेल्या नियमांनुसार प्रभावी राहील.



d buy in the wither the server from

E-mail: akknlapune@gmail.com / principalakknlapune@gmail.com Website: www.nlapune.org

M.C.E. Society's



## A.K.K. New Law Academy &

## Ph.D. (Law) Research Centre, Pune

(A Law College Aided by Govt. of Maharashtra, Recognised by the Bar Council of India)

(Affiliated to Savitribai Phule Pune University & Accredited by NAAC)

(Recognised under section 2(f) & 12(B) of UGC Act 1956)

**Dr. P. A. Inamdar** President, M.C.E. Society, Pune

Dr. Saleem M. Shaikh

Principal

As per the minutes of the Fee Regulating Authority dated 03/07/2025, the fee sanctioned for the Academic Year 2025-26 to the college is as under:

Course Name	Duration	Academic Year	Sanctioned Fees
LL. B	3 Years	2025-26	29,000/-
BALL.B	5 Years	2025-26	26,000/-

The above fee structure shall be applicable for the students admitted in the First Year for the Academic Year 2025–2026 and shall remain in force as per the norms laid down by the Fee Regulating Authority.

शुल्क विनियामक प्राधिकरणाच्या दिनांक ०३/०७/२०२५ रोजीच्या बैठकीच्या इतिवृत्तानुसार, महाविद्यालयासाठी शैक्षणिक वर्ष २०२५—२६ साठी मंजुर करण्यात आलेले शुल्क पुढीलप्रमाणे आहे:

अभ्यासक्रमाचे नाव	कालावधी	शैक्षणिक वर्ष	मंजूर शुल्क
एल.एल.बी.	३ वर्षे	२०२५–२६	२९,०००/-
बी.ए.एल.एल.बी.	५ वर्षे	२०२५–२६	२६,०००/-

वरील शुल्क रचना शैक्षणिक वर्ष २०२५—२०२६ साठी प्रथम वर्षात प्रवेश घेणाऱ्या विद्यार्थ्यांसाठी लागू राहील आणि शुल्क नियामक प्राधिकरणाने ठरवलेल्या नियमांनुसार प्रभावी राहील.

فیس ریگولیٹنگ اتھارٹی کے منٹس کے مطابق مورخہ 03/07/2025، کالج کو تعلیمی سال 2025-26 کے لیے منظور کردہ فیس حسب ذیل ہے:

دورانیہ	تعليمي سال	منظور شده فیس
3 سال	26-2025	-/29,000
5 سال	26-2025	-/26,000
	3 سال	3 26-2025

مندرجہ بالا فیس کا ڈھانچہ تعلیمی سال 2025-2026 کے لیے پہلے سال میں داخلہ لینے والے طلباء پر لاگو ہوگا اور فیس ریگولیٹنگ اتھارٹی کے وضع کردہ اصولوں کے مطابق نافذ العمل رہے گا۔

